ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от __ марта 2024 г.        №___

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципальной

собственности Новошешминского муниципального района

РеспубликиТатарстан на 2024 год

     В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным закономот 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Устава

муниципального образования «Новошешминский муниципальный район

Республики Татарстан», Соглашений о делегировании части полномочий

сельскими поселениями Новошешминского муниципального района

муниципальному образованию «Новошешминский муниципальный район

Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной

собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

на 2024 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных

образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Новошешминского

муниципального района      В.М.Козлов

Приложение к решению

Совета Новошешминского

муниципального района

Республики Татарстан

от __. 03.2024 №_____

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципальной собственности Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан на 2024 год.

1. Общие положения

Прогнозный план (программа) приватизации муниципальной собственности

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год

(далее – прогнозный план) разработан в соответствии с Федеральным законом от

21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Положением о порядке владения, пользования и

распоряжения муниципальным имуществом Новошешминского муниципального

района, утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан от 28.06.2016 № 15-59.

2. Муниципальное имущество, подлежащее приватизации

     В 2024 году подлежит приватизации следующее муниципальное

недвижимое имущество.

Перечень

имущества и земельных участков, расположенных на территории

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

подлежащих приватизации посредством реализации на открытых

аукционных торгах в 2024 году

№п/п Наименование

муниципального

имущества

Местонахождение Площадь,

кв.м.

Планируемый

срок

приватизации

1 CHEVROLET NIVA,

212300-55

г/н Е 068 МУ 716 RUS,

2019 года выпуска,

VIN

X9L212300L0698612

РТ,

Новошешминский

муниципальный

район, с.

Новошешминск, ул.

Ленина, д. 37 А

- 2 квартал 2024

года

2 CHEVROLET NIVA,

212300-55

г/н В948ВО716 RUS,

2018 года выпуска,

VIN X9L212300J0661335

РТ,

Новошешминский

муниципальный

район, с.

Новошешминск, ул.

Ленина, д. 37 А

- 2 квартал 2024

года

3  FORD ФОРД «ФОКУС»

г/н Е 704 МС 716 RUS,

2013 года выпуска,

VIN

X9FМХХЕЕВМDК51991

РТ,

Новошешминский

муниципальный

район, с.

Новошешминск, ул.

Ленина, д. 37 А

- 2 квартал 2024

года

4 FORD MONDEO

г/н Х 985 РЕ 116 RUS,

2017 года выпуска,

VIN

Z6FDXXEECDHP30497

РТ,

Новошешминский

муниципальный

район, с.

Новошешминск, ул.

Ленина, д. 37 А

- 2 квартал 2024

года